
POSTANOWIENIE  NR  173/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czastary

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  'JVyborczeg,o  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Czastary.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,' 0

(+niejsce  na pieczęć  Kon+isarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sigadzu  !

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

173/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

drńa  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala  OSP  w Czastarach,  ul.  Wolności  36,  98-410  Czastary:

1.  Agnieszka  Ciura,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Dolina

2.  Waldemar  Piotr  Druszcz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Józefów

3.  Sylwia  Katarzyna  Hylka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kniatowy

4.  Magda  Maria  Jerczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA  DROGA,

zam.  Józefów

5. Klaudia  Adrianna  Kuca,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  CZASTARY,

zam.  Jodłowiec

6.  Justyna  Maria  Małecka,  zgłoszona  przez  KWW  RDG,  zam.  Czastary

7. Agnieszka  Dorota  Oszczęda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czastary

8. Jagoda  Zuzanna  Pochroń,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czastary

9.  Amelia  Stanisława  Woś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Radostów  Drugi



Załącznik  nr  2

Obwodowa  KomisjaWyborczaNr  2, Sala  OSP  w  Parcicach,  Parcice  ul.  Dworska  3, 98-410  Czastary:

1.  Renata  Teresa  Chałupka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parcice

2.  Iwona  Małgorzata  Dubas,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Parcice

3.  Bartosz  Dworak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czastary

4.  Jacek  Janusz  Grzana,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Parcice

5.  Wiesław  Bogusław  Kucia,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czastary

6.  Krystyna  Łytkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  CZASTARY,

zam.  Czastary

7.  Dorota  Jadwiga  Piskuła,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Czastary

8.  Kamił  Franciszek  Skupień,  zgłoszony  przez  KWW  RDG,  zarn.  Jaworek

9.  Lucyna  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZApOWCY,  zam.  Kniatowy



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Radostowie  Pierwszym,  Radostów

Pierwszy  53, 98-410  Czastary:

1.  Małgorzata  Bednarek,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Kniatowy

2. Mateusz  Wojciech  Grzana,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Parcice

3. Antonina  Maria  Janik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czastary

4. Mariola  Olek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Radostów  Drugi

5. Karolina  Grażyna  Piątek,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Kniatowy

6. Agata  Woś-Burak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Czastary

7. Anna  Katarzyna  Wypych-Woś,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  CZASTARY,

zam.  Czastary



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  OSP  w Kątach  Walicłu'iowskich,  Kąty  Walichnowskie  ul.

Szkolna  1, 98-410  Czastary:

1.  Żaneta  Anna  Banach,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Parcice

2. Wojciech  Marek  Dudka,  zgłoszony  przez  KWW  GMINY  CZASTARY,

zam.  Parcice

3. Dorota  Ewa  Kubacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Czastary

4. Agnieszka  Lerka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kąty  Walichnowskie

5. Halina  Barbara  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kąty  Walicłu"iowskie

6. Izabela  Magdalena  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA  DROGA,

zam.  Chorobel

7. Aleksandra  Ewa  Ostrycharz-Polus,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kąty  Walichnowskie


